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 Koniec roku szkolnego już wkrótce,  
cieszą  się z tego dzieci, bywa, że rodzice trochę 
mniej, bo pojawia kwestia spędzania czasu 
wolnego. Co roku wiele osób z różnych 
powodów nie wyjeżdża na wakacje i pozostaje w 
betonowym, upalnym mieście. Jesteśmy wtedy 
nieco sfrustrowani, czujemy się pokrzywdzeni 
i niezadowoleni. Na szczęście wakacje 
w mieście wcale nie muszą skazywać na nudę 
i udrękę. Ostrołęckie Centrum Kultury na okres 
wakacji przygotowuje cykl imprez i warsztatów 
artystycznych, które uprzyjemnią mieszkańcom 
naszego miasta okres urlopów.           
     Pamiętajmy! Żeby spędzić czas z rodziną 
wcale nie trzeba od razu brać dodatkowego dnia 
wolnego, ani daleko wyjeżdżać. Poszperajmy 
chwilę w internecie, by w miejskiej dżungli 
znaleźć ciekawą ofertę dla siebie i dziecka. 
Czasem, po prostu,  wystarczy wybrać się do 
kina lub koncert plenerowy. Najważniejsze 
by być razem.
Wszystkim Czytelnikom „Bywalca” życzę 
fantastycznych wakacji!

              
                      Bogdan Piątkowski

                       D Y R E K T O R
                    Ostrołęckiego Centrum Kultury

 KRÓL MIDAS W RĘKACH BOGÓW
spotkania z muzyką - przedstawienie w 

kostiumach
6 VI, godz. 13.15 i 14.15, sala OCK, bilet 5 zł

Quasi opera w dwóch aktach autorstwa Piotra Wróbla na 
podstawie scenariusza Katarzyny Podlasińskiej. Powstały 
w 2017 roku „Król Midas...” jest operą komiczną, na 
przekór tradycji przedstawiania wątków mitologicznych 
z całą powagą i dostojeństwem. Król Midas jest jedną 
z najbardziej znanych postaci w mitologii. Jego losy 
z jednej strony pokazują naiwność i słabość natury 
ludzkiej, z drugiej zaś spryt i moc bogów, w rękach których 
człowiek okazuje się prawdziwą igraszką.

WOJCIECH SADLEY 

TKANINA ARTYSTYCZNA
wernisaż wystawy 

7 VI, godz. 19, Galeria Ostrołęka
Wojciech Sadley ur. w 1932 roku w Lublinie. Studia 
w Wyższej Szkole Muzycznej w Lublinie, a następnie na 
wydziałach Architektury Wnętrz i Malarstwa ASP 
w Warszawie. Ukończył je kolejno w 1954 i 1959. 
W latach 1960-68 pracował w Instytucie Wzornictwa 
Przemysłowego. Od 1968 wykłada w macierzystej uczelni, 
od 1973 kieruje Katedrą Tkaniny Eksperymentalnej na 
Wydziale Malarstwa, od 1983 jest profesorem. 
Równocześnie od 1988 pracuje na Wydziale Artystyczno-
Pedagogicznym Uniwersytetu Mikołaja Kopernika 
w Toruniu. Uczy też w Wyższej Szkole Sztuki Stosowanej 
w Poznaniu, prowadząc tam Katedrę Malarstwa. 
Wystawiał wielokrotnie w kraju i za granicą, w tym na
ważnych przeglądach, jak I-IV Międzynarodowe Bien-
nale Tkaniny, Lozanna 1962-1973, VIII i XI Biennale 
Sztuki, Sao Paulo 1965 i 1971, „Exempla”, Monachium

wydarzenia kulturalne
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1970 i in. Tworzy rozbudowane struktury przestrzenne na 
pograniczu malarstwa, rzeźby i tkaniny. Poszczególne ich 
typy czy odmiany układają się w cykle, których tytuły 
często nawiązują do tradycji antycznej. 

WOLNOŚĆ... KOCHAM I ROZUMIEM
koncert w ramach obchodów 

100-lecia Niepodległości 
8 VI, godz. 18, scena przy Kupcu  

Każdy okres w historii ma zawsze odzwierciedlenie 
w sztuce. W Polsce lata 70., 80., 90. to czas autorskiej 
piosenki literackiej oraz twórczości rockowej. Artyści 
przeciwstawiali się systemowi, w jedyny możliwy 
sposób... tworząc utwory, w których oprócz warstwy 
muzycznej bardzo ważną część stanowił tekst. Piosenki, 
które chcemy przedstawić są ważne i reprezentatywne dla 
okresu, w którym powstawały. Warto je przypomnieć, 
kolejne pokolenia powinny je znać. 
Zaśpiewają je: 
Monika Batogowska, Agnieszka Drabot, Aneta Żebrow-
ska, Stanisław Orłowski, Tomasz Samsel oraz wokalistki 
Studia Piosenki: Iza Duszak, Natalia Sadocha, Natalia 
Kleczkowska 
Zagra zespół w składzie: Konrat Drabot - gitara, Krzysztof 
Lewandowski - gitara basowa, Adam Karpiński - perkusja, 
Tomasz Rybacki - instrumenty perkusyjne, Tadeusz 
Kowalewski - piano 
światła: Jakub Bendarski 
dźwięk: Mateusz Grzybowski 
kierownictwo muzyczne: Tadeusz Kowalewski

WOLNA GRUPA BUKOWINA
koncert z cyklu Nastroje we Dwoje
9 VI, godz. 17, sala OCK, bilet 30 zł

Jeden z najbardziej znanych zespołów z kręgu piosenki 
poetyckiej i turystycznej. Twórcą i liderem zespołu był 
nieżyjący już Wojtek Bellon. Od tytułu jednego z naj-

bardziej znanych utworów grupy „Pieśń Łagodnych”, 
wziął swoją nazwę cały nurt muzyczny, nazwany krainą 
łagodności.
Wolna Grupa Bukowina zadebiutowała w 1971 roku na 
Giełdzie Piosenki Turystycznej w Szklarskiej Porębie. 
Miała formułę zespołu otwartego, toteż występowało 
z nią wielu znanych polskich wykonawców i muzyków. 
Poza sporym dorobkiem fonograficznym zespół ma na 
swym koncie wielokrotnie nagrodzone występy na licz-
nych polskich festiwalach w tym na Festiwalu Polskiej 
Piosenki w Opolu, Studenckim Festiwalu Piosenki 
w Krakowie, udział w studenckich festiwalach FAMA oraz 
dwukrotny występ dla 150 tysięcznej widowni na 
Przystanku Woodstock. Zespół ma też za sobą wielokrot-
ne występy zagraniczne w Europie a także dla Polonii 
w Kanadzie, USA i Irlandii.
Wolna Grupa Bukowina od ponad 40 lat z nieustającym 
powodzeniem koncertuje w Polsce zdobywając sobie 
coraz to nowe pokolenia wiernych słuchaczy. 
Obecny skład Wolnej Grupy Bukowina to:
Grażyna Kulawik - śpiew
Wojciech Jarociński - śpiew, gitara
Wacław Juszczyszyn - śpiew, gitara
Marek Zarankiewicz - instrumenty perkusyjne
Krzysztof Żesławski - gitara elektryczna

FABRYKA ZABAWEK
spektakl z cyklu Godziny dla Rodziny 

10 VI, godz. 12, sala OCK, 
bilety 7 zł (dziecko) i 15 zł (osoba dorosła)

Agencja Artystyczna PrymArt z Katowic przedstawi 
dzieciom musicalową bajkę pełną nieoczekiwanych 
zwrotów akcji. Zaskakujące postaci zabiorą najmłod-
szych do świata zabawek. Piękna stylowa scenografia 
nadaje przedstawieniu teatralny wymiar, a autorskie 
piosenki śpiewane przez aktorów oraz choreografa czynią 
z tej produkcji musicalowe przedsięwzięcie.

wydarzenia kulturalne
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To niebywała historia o tajemniczej pracowni i poczci-
wym Panu Stanisławie, który tworzy zabawki dla 
wszystkich dzieci, powstają tu lalki, misie, pajacyki, 
kolejki, które nocą ożywają. Podstępny Czarcik wraz ze 
swoją świtą postanawia przeszkodzić Panu Stanisławowi 
odbierając mu jego magiczne okulary i szklaną kulę, a tym 
samym uniemożliwiając mu dalszą pracę. W obronie Pana 
Stasia stają jednak jego przyjaciele wierny pajacyk Rudi 
i lalka z porcelany Pozytywka. Czy uda się zapobiec złemu 
zachowaniu Czarcika i przywrócić ład w pracowni?

BAŚNIOWY AMBARAS
premierowy spektakl Dziecięcego Teatru 

Amatorskiego NIEWIDZIALNI 
10 VI, godz. 16, Klub Oczko, wstęp wolny

Zobaczymy dwa spektakle - „Baśniowy ambaras” wg 
scenariusza Doroty Dankowskiej, w reżyserii Anny 
Filochowskiej; występują: Maja Kowalska, Hubert 
Laskowski, Patrycja Laskowska, Paweł Mazurek, 
Andżelika Parzych, Oliwia Półtorak, Miłka Zyskowska, 
Miłka Napiórkowska, Klaudiusz Półtorak oraz "Przez 
dziurkę od klucza" na podstawie książki Krystyny 
Siesickiej; występują: Julia Jankowska, Amelia Kosow-
ska, Gabrysia Laskowska, Oliwier Potocki, Marcin Protas, 
Adrian Szostak, Antoni Wawrzyński, Zofia Zyśk, Alicja 
Obuchowska; scenariusz i reżyseria - Anna Filochowska.

63. OGÓLNOPOLSKI 

KONKURS RECYTATORSKI
14-16 VI, mała sala OCK, wstęp wolny 

finał centralny w turniejach: 
recytacja i wywiedzione ze słowa

Co roku w czerwcu gościmy znakomitych recytatorów 
z całej Polski, laureatów konkursów eliminacyjnych. 
Rywalizują oni z sobą w czterech koncertach konkur-
sowych. Zmaganiom turniejowym towarzyszą warsztaty 
dla uczestników i instruktorów.
Zapraszamy wszystkich miłośników literatury i sztuki 
"żywego słowa".

MOJA SZKOŁA I JA
wernisaż wystawy fotografii

8 VI, godz. 18, hol OCK
Zdjęcia wykonała młodzież ze Szkoły Podstawowej nr 5 
oraz Gimnazjum nr 1, która zgłosiła się do udziału 
w projekcie o tym samym tytule. A dokładnie ci ucznio-
wie, którzy zdecydowali się na zajęcia w pracowni 

fotografii analogowej. Projekt realizowany przy wsparciu 
finansowym Prezydenta Miasta Ostrołęki i Przewod-
niczącego Rady Miasta.

NA WAKACJE RUSZAMY, 

BEZPIECZNIE WRACAMY
20 VI, godz. 10.00, Kultownia, Aleja Wojska 

Polskiego 40, wstęp wolny
Spotkanie, na którym rozmawiać będziemy o tym, jak 
bezpiecznie spędzić wakacje. Nie zabraknie też czasu na 
zabawę. Pomogą nam w tym: Komenda Miejskiej Policji 
w Ostrołęce, Grupa Ratownicza „Nadzieja” i WOPR-OS 
Ostrołęka.

RODZINNY DZIEŃ PLANSZÓWEK (2)
21 VI, godz. 17.30-20.00, Kultownia, 

Aleja Wojska Polskiego 40, wstęp wolny
Druga edycja imprezy, gdzie każdy może pograć 
w ulubione gry, albo takie, których nie znał wcześniej. 
Zapraszamy całe rodziny – świetna zabawa gwaranto-
wana. Uwaga! Dla stałych bywalców przewidziane są 
niespodzianki, zatem warto odwiedzać nas co miesiąc.

NA POWITANIE LATA
spektakl taneczny

23 VI, godz. 11.30, sala widowiskowa OCK, 
wstęp wolny

Zapraszamy na podsumowanie rocznej pracy Zespołu 
Tańca Współczesnego De-eM czyli spektakl taneczny, 
w którym wystąpią wszystkie grupy wiekowe. Na scenie 
pojawią się również wokalistki Studia Piosenki z Klubu 
Oczko, które zaśpiewają letnie, słoneczne piosenki.

wydarzenia kulturalne
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FUTRZAKI RUSZAJĄ NA RATUNEK 1-7 VI
Prod. Rosja 2018, animacja, 100 min.
Reż. Victor Azeev
Maksiu to kot, który marzy o karierze muzycznej 
i wielkiej sławie. Natura poskąpiła mu jednak talen-
tu, a nieustanne ćwiczenie śpiewu pozbawiło dachu 
nad głową. Wyrzucony przez swego pana, znajduje 
schronienie na leśnej wyspie u bobra, który najbar-
dziej na świecie ceni sobie ciszę i spokój. Wspólne 
mieszkanie jest uciążliwe dla obu futrzaków, 
szczególnie tak od siebie różnych. Jednak gdy stają 
w obliczu nieziemskiej katastrofy ruszają na ratunek 
innym zwierzętom i przekonują się, że najważniej-
sza w życiu jest przyjaźń i pomoc tym, którzy jej 
potrzebują.

PRAWDZIWA HISTORIA   1-7 VI
Prod. Belgia/Francja 2017, thriller/psych.,120 min.
Reż. Roman Polański. Wyst. Emmanuelle 
Seigner, Eva Green, Vincent Perez.
Delphine to poczytna paryska pisarka, która od ja-
kiegoś czasu cierpi na brak weny. Gdy pewnego 
dnia w trakcie podpisywania książek poznaje 
tajemniczą kobietę, jej życie zaczyna stopniowo 
zbaczać z wcześniej wytyczonego toru. Między ko-
bietami rodzi się relacja, która z czasem z przyjaźni 
zmienia się w toksyczne uzależnienie. Delphine 
zaczyna tracić kontrolę nad swoim życiem, a wszy-
stko co uważała dotychczas za pewnik, zmienia 
swe pierwotne znaczenie.

HAN SOLO: 

GWIEZDNE WOJNY - HISTORIE  1-12 VI
Prod. USA 2018, przygodowy/Sci-Fi, 160 min.
Reż. Ron Howard. Wyst. Alden Ehrenreich, 
Donald Glover, Emilia Clarke
Han Solo to autsajder, który podróżuje przez galak-
tykę swoim statkiem. Podczas śmiałych eskapad 
w głąb przestępczego półświatka poznaje wspania-

łego Chewbaccę, swojego drugiego pilota. Spotyka 
też uzależnionego od hazardu Lando Calrissiana. 
Wyprawa ta ukształtuje go na jednego z najwięk-
szych bohaterów sagi "Gwiezdnych wojen".

BELLA I SEBASTIAN 3   1-12 VI
Prod. Francja 2017, familijny/przygod., 105 min.
Reż. Clovis Cornillac. Wyst. Félix Bossuet, Tchéky 
Karyo.
Odkąd Bella urodziła piękne i zdrowe szczenięta, 
Sebastian jest wniebowzięty. Niestety to szczęście 
wkrótce zburzy pewien nieznajomy, który pojawi się 
w wiosce żądając oddania Belli i jej dzieci. Twierdzi 
on, że jest jej prawowitym właścicielem i choć źle 
mu z oczu patrzy, sąd musi przyznać mu rację. 
Sebastian jest załamany, ale nie zamierza się 
poddać. 

JURASSIC WORLD: 

UPADŁE KRÓLESTWO  8-28 VI
Prod. Hiszpania/USA 2018, przyg./Sci-Fi, 140 min.
Reż. J.A. Bayona. Wyst. Chris Pratt, Bryce Dallas 
Howard, Jeff Goldblum.
Minęły cztery lata, od kiedy luksusowy park rozrywki 
Jurassic World został zdewastowany przez dino-
zaury i zamknięty. Kiedy uśpiony dotąd wulkan 
budzi się do życia, Owen i Claire za wszelką cenę 
chcą uratować pozostałe przy życiu stwory. Kiedy 
przybywają na wyspę, wulkan zaczyna już wyrzu-

repertuar kina Informacje o filmach pochodzą ze strony www.filmweb.pl i innych
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cać z siebie deszcz lawy; Claire i Owen odkrywają 
spisek mający przywrócić Ziemię do stanu, którego 
nie widzieliśmy od czasów prehistorycznych.

ZIGZAG KID   15-21 VI
Prod. Belgia/Holan./Francja/Hiszpania 2012, 
dramat/przygod., 95 min. Reż. Vincent Bal. Wyst. 
Isabella Rossellini, Fedja vanHuet, Thomas Simon
Tata Nono jest detektywem, inspektorem i od 
zawsze trenuje Nono w tym fachu. Na dwa dni przed 
13. urodzinami, czyli bar micwą, symbolicznym 
wejściem w dorosłość, Nono dostaje specjalną 
misję. Ma rozpoznać w pociągu swojego nauczy-
ciela i udać się z nim na trening. Czeka go 
rozwiązanie ciągu zagadek, a historia mamy, której 
Nono nie znał, okazuje się bardziej zagmatwana, 
niż ktokolwiek mógłby przypuszczać...

PAWEŁ,  APOSTOŁ CHRYSTUSA  16-21 VI
Prod. USA 2018, historyczny, 150 min.
Reż. Andrew Hyatt. Wyst. Jim Caviezel, James 
Faulkner, Olivier Martinez.
Barwna opowieść o św. Pawle to historia jednego 
z najzagorzalszych przeciwników Chrystusa, naw-
róconego faryzeusza, który dzięki swej wierze i od-
daniu stał się najważniejszym, najbardziej wpływo-
wym apostołem.

ZIMNA WOJNA   16-28 VI
Prod. Francja/Polska/Wlk.Brytania 2018, dramat, 
... min. Reż. Paweł Pawlikowski. Wyst. Joanna 
Kulig, Tomasz Kot, Borys Szyc.
Historia wielkiej i trudnej miłości dwojga ludzi, którzy 
nie potrafią być ze sobą i jednocześnie nie mogą 
bez siebie żyć. W tle wydarzenia zimnej wojny lat 
50. w Polsce, Berlinie, Jugosławii i Paryżu. Zula jest 
młodą tancerką, z kolei Wiktor pianistą. Parę 
połączy najpierw fascynacja, potem miłość, która 
ostatecznie zostanie przerwana przez prozę życia.

ODLOTOWY NIELOT   17-28 VI
Prod. Belgia/Islandia 2018, animacja, 90 min.
Reż. Árni Ásgeirsson.
Wraz z nadejściem wiosny z jajka wykluwa się 
pisklak Franek. Rezolutny ptak szybko dorasta, ale 
w przeciwieństwie od rówieśników, ciągle nie może 
nauczyć się latać. Wkrótce poznaje Julkę, swoją 
rówieśniczkę, do której jego ptasie serce bije 
najszybciej jak tylko potrafi. Nadchodzą jednak 
kłopoty! W trakcie jednej z lekcji fruwania Franek 
zostaje porwany przez wiejskiego kocura i uznany 
za zaginionego. 

UPROWADZONA KSIĘŻNICZKA   22-30 VI
Prod. Ukraina 2018, animacja/komedia, 100 min.
Reż. Oleg Malamuzh.
Remik i Miłka są dla siebie stworzeni. Od pierwszej 
chwili wiedzą, że nic nie może ich rozdzielić, nawet 
fakt, że ona jest księżniczką, a on skromnym 
wędrowcem. Ich szczęście szybko jednak zmąci 
podstępny plan złego czarownika, który pragnąc 
zdobyć nieśmiertelność porywa Miłkę. Wierzy, że 
pomoże mu ona w pewnym czarnoksięskim magi-
cznym rytuale. Remik wraz z kompanią zwariowa-
nych zwierzaków, rusza ukochanej z odsieczą. 
Czeka go długa droga pełna niebezpieczeństw, 
naszpikowana czarami, pułapkami i setką kłopotów.  

DZIEDZICTWO. HEREDITARY   22-30 VI
Prod. USA 2018, horror/dramat, 130 min.
Reż. Ari Aster. Wyst. Toni Collette, Gabriel Byrne, 
Alex Wolff.
Śmierć Ellen, seniorki rodziny Grahamów, nie 
mogła być dla nikogo zaskoczeniem. Wkrótce po 
pogrzebie rodzina zaczyna doświadczać niepoko-
jących zjawisk. Wkrótce zdarzenia przybierają tak 
tragiczny i potworny obrót, że jasnym staje się, iż na 
rodzinie Grahamów ciąży mroczne dziedzictwo. Co 
takiego wydarzyło się w życiu Ellen, że teraz 
zapłacić musi za to jej rodzina? 

repertuar kina
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OCEAN’S 8   22-30 VI
Prod. USA 2018, komedia kryminalna, 130 min.
Reż. Gary Ross. Wyst. Sandra Bullock, Cate 
Blanchett, Anne Hathaway, Rihanna.
Pięć lat, osiem miesięcy, 12 dni... Dokładnie tyle 
czasu zajęło Debbie Ocean zaplanowanie najwięk-
szego skoku w jej życiu. Do jego realizacji potrze-
buje pomocy najlepszych specjalistów w swoim 
fachu. Cel to warty około 150 milionów dolarów 
diamentowy naszyjnik. Plan wygląda perfekcyjnie, 
jednak nie ma w nim miejsca na najdrobniejszy 
błąd. 

JIM BUTTON   29-30 VI (do 12 VII)
Prod. Niemcy 2017, familijny/fantasy/przygodowy, 
90 min. Reż. Dennis Gansel.
Kuba Guzik i jego najlepszy przyjaciel postanawiają 
opuścić wyspę przy pomocy niezwykłej lokomo-
tywy. Chłopiec ma nadzieję, że dowie się skąd 
pochodzi i kim naprawdę jest. Ogromne fale wzbu-
rzonego morza wyrzucą ich na brzeg krainy, w której 
rządzi cesarz Ping Pong. Przed nimi krainy pełne 
smoków, wulkanów i niebezpieczeństw, których nie 
spodziewa się nawet największa wyobraźnia. 
Zaczyna się największa przygoda!

JESTEM TAKA PIĘKNA!  29-30 VI (do 12 VII)
Prod. USA 2018, komedia, 100 min.
Reż.  Abby Kohn, Marc Silverstein. Wyst. Amy 
Schumer, Michelle Williams, Rory Scovel 
Renee Bennett  każdego dnia boleśnie doświad-
cza, jak to jest być przeciętniaczką w Nowym Jorku - 
mieście faworyzującym pięknych i bogatych. 
Wszystko zmienia się, gdy na zajęciach fitness ude-
rza się w głowę. Kiedy odzyskuje świadomość i spo-
gląda w lustro, wprost nie może uwierzyć. Jej nogi 
są szczupłe i opalone, włosy jedwabiste, a pod-
bródek idealnie ukształtowany. Jednym słowem - 
jest zjawiskowo piękna! Problem w tym, że… tak 
naprawdę nic się nie zmieniło... 

NA GŁĘBOKĄ WODĘ   29-30 VI (do 12 VII)
Prod. Wielka Brytania 2018, dramat, 110 min.
Reż. James Marsh. Wyst. Colin Firth, Rachel 
Weisz, David Thewlis.
Claire i Donald Crowhurst to szczęśliwe i zakocha-
ne w sobie małżeństwo z trójką dzieci. Gdy rodzinny 
biznes plajtuje Donald decyduje się na ryzykowny 
krok, by zapewnić byt rodzinie - postanawia wziąć 
udział w żeglarskim wyścigu dookoła świata. Bez 
doświadczenia, bez przygotowania, nie zbaczając z 
trasy musi przetrwać samotną podróż i wygrać 
wyścig. Donald za wszelką cenę chce osiągnąć 
sukces, którym zasłuży na podziw najbliższych. 
Wspierany przez ukochaną żonę i kibicujące mu 
dzieci wyrusza w niebezpieczną podróż. Na co się 
zdobędzie, by wygrać z żywiołem i nie zawieść tych, 
na których najbardziej mu zależy? 

repertuar kina

KINO SENIORA

KLUB KINA NIEZALEŻNEGO

26 VI godz.12   wejściówki od 19 VI   
zapraszamy na film 

KATYŃ - OSTATNI ŚWIADEK
Prod. Polska/Wlk.Brytania 2018, 

thiller, 110 min. Reż. Piotr Szkopiak
Marzeniem dziennikarza Stephena 

Underwooda jest sprawa, dzięki 
której zostanie zauważony. 
Niebawem trafia na infor-

macje związane ze zbrodnią 
katyńską w 1940 roku. 

Kino Jantar współpracuje z:

25 VI  godz.19      wstęp wolny
w ramach cyklu Przystanek historia 

zapraszamy na film WOŁYŃ 
Prod. Polska 2016, dramat, 150 min.
Reż. Wojciech Smarzowski
Ojciec Zosi postanawia wydać ją za naj-
bogatszego we wsi wdowca z dwójką 
dzieci, nie bacząc na to, że córka kocha 
ukraińskiego chłopca. Wkrótce życie lokalnej 
społeczności diametralnie zmienia II wojna światowa.
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 1 VI 15.30 HAN SOLO...  3D
  18.10 HAN SOLO...
  20.40 HAN SOLO...  3D

 2 VI 15.30 HAN SOLO...  3D
  18.10 HAN SOLO...
  20.40 HAN SOLO...  3D

 3 VI 15.30 HAN SOLO...  3D
  18.10 HAN SOLO...
  20.40 HAN SOLO...  3D

 4 VI

 5 VI 15.30 HAN SOLO...  3D
  18.10 HAN SOLO...
  20.40 HAN SOLO...  3D

 6 VI 15.30 HAN SOLO...  3D
  18.10 HAN SOLO...
  20.40 HAN SOLO...  3D

 7 VI 15.30 HAN SOLO...  3D
  18.10 HAN SOLO...
  20.40 HAN SOLO...  3D

 8 VI 16.00 JURASSIC WORLD  3D
  18.20 JURASSIC WORLD  
  20.40 JURASSIC WORLD  3D

 9 VI 20.15 JURASSIC WORLD  3D

 10 VI 14.00 JURASSIC WORLD  
  16.20 JURASSIC WORLD  3D
  18.40 JURASSIC WORLD  
  21.00 JURASSIC WORLD  3D

 11 VI

 12 VI 16.00 JURASSIC WORLD  3D
  18.20 JURASSIC WORLD  
  20.40 JURASSIC WORLD  3D

 13 VI 16.00 JURASSIC WORLD  3D
  18.20 JURASSIC WORLD  
  20.40 JURASSIC WORLD  3D

 14 VI 16.00 JURASSIC WORLD  3D
  18.20 JURASSIC WORLD  
  20.40 JURASSIC WORLD  3D

 15 VI 16.00 ZIGZAG KID
  18.00 JURASSIC WORLD  
  20.30 JURASSIC WORLD  3D

 16 VI 14.00 JURASSIC WORLD   3D
  16.30 ZIZZAG KID
  18.10 JURASSIC WORLD  
  20.40 JURASSIC WORLD  3D

 17 VI 14.00 JURASSIC WORLD   3D
  16.30 ZIZZAG KID
  18.10 JURASSIC WORLD  
  20.40 JURASSIC WORLD  3D

 18 VI

 19 VI 16.00 ZIZZAG KID
  18.00 JURASSIC WORLD  
  20.30 JURASSIC WORLD  3D

 20 VI 16.00 ZIZZAG KID
  18.00 JURASSIC WORLD  
  20.30 JURASSIC WORLD  3D

 21 VI 16.00 ZIZZAG KID
  18.00 JURASSIC WORLD  
  20.30 JURASSIC WORLD  3D

 22 VI 16.00 UPROWADZONA KSIĘŻ..
  18.00 ZIMNA WOJNA
  20.10 DZIEDZICTWO HEREDI...

 23 VI 14.00 UPROWADZONA KSIĘŻ..
  16.00 UPROWADZONA KSIĘŻ..
  18.00 ZIMNA WOJNA
  20.10 DZIEDZICTWO HEREDI...

 24 VI 14.00 UPROWADZONA KSIĘŻ..
  16.00 UPROWADZONA KSIĘŻ..
  18.00 ZIMNA WOJNA
  20.10 DZIEDZICTWO HEREDI...

 25 VI 19.00 KKN

 26 VI 16.00 UPROWADZONA KSIĘŻ..
  18.00 ZIMNA WOJNA
  20.10 DZIEDZICTWO HEREDI...

 27 VI 16.00 UPROWADZONA KSIĘŻ..
  18.00 ZIMNA WOJNA
  20.10 DZIEDZICTWO HEREDI...

 28 VI 16.00 UPROWADZONA KSIĘŻ..
  18.00 ZIMNA WOJNA
  20.10 DZIEDZICTWO HEREDI...

 29 VI 16.00 JIM BUTTON
  18.00 JESTEM TAKA PIĘKNA
  20.00 NA GŁĘBOKĄ WODĘ

 30 VI 14.00 JIM BUTTON
  16.00 JIM BUTTON
  18.00 JESTEM TAKA PIĘKNA
  20.00 NA GŁĘBOKĄ WODĘ 

15.00 FUTRZAKI RUSZAJĄ...
16.30 BELLA I SEBASTIAN 3
18.15 BELLA I SEBASTIAN 3
20.15 PRAWDZIWA HISTORIA

15.00 FUTRZAKI RUSZAJĄ...
16.30 BELLA I SEBASTIAN 3
18.15 BELLA I SEBASTIAN 3
20.15 PRAWDZIWA HISTORIA

15.00 FUTRZAKI RUSZAJĄ...
16.30 BELLA I SEBASTIAN 3
18.15 BELLA I SEBASTIAN 3
20.15 PRAWDZIWA HISTORIA

15.00 FUTRZAKI RUSZAJĄ...
16.30 BELLA I SEBASTIAN 3
18.15 BELLA I SEBASTIAN 3
20.15 PRAWDZIWA HISTORIA

15.00 FUTRZAKI RUSZAJĄ...
16.30 BELLA I SEBASTIAN 3
18.15 BELLA I SEBASTIAN 3
20.15 PRAWDZIWA HISTORIA

15.00 FUTRZAKI RUSZAJĄ...
16.30 BELLA I SEBASTIAN 3
18.15 BELLA I SEBASTIAN 3
20.15 PRAWDZIWA HISTORIA

15.30 HAN SOLO...
18.20 BELLA I SEBASTIAN 3
20.15 HAN SOLO... 3D

14.00 JURASSIC WORLD
16.30 HAN SOLO...
19.10 BELLA I SEBASTIAN 3
21.00 HAN SOLO... 3D

15.30 HAN SOLO...
18.20 BELLA I SEBASTIAN 3
20.15 HAN SOLO... 3D

15.30 HAN SOLO...
18.20 BELLA I SEBASTIAN 3
20.15 HAN SOLO... 3D

18.10 PAWEŁ APOSTOŁ...
20.40 ZIMNA WOJNA

14.30 ODLOTOWY NIELOT
16.20 ODLOTOWY NIELOT
18.10 PAWEŁ APOSTOŁ...
20.40 ZIMNA WOJNA

16.20 ODLOTOWY NIELOT
18.10 PAWEŁ APOSTOŁ...
20.40 ZIMNA WOJNA

16.20 ODLOTOWY NIELOT
18.10 PAWEŁ APOSTOŁ...
20.40 ZIMNA WOJNA

16.20 ODLOTOWY NIELOT
18.10 PAWEŁ APOSTOŁ...
20.40 ZIMNA WOJNA

16.20 ODLOTOWY NIELOT
18.10 JURASSIC WORLD
20.40 OCEAN’S 8

14.30 ODLOTOWY NIELOT
16.20 ODLOTOWY NIELOT
18.10 JURASSIC WORLD
20.40 OCEAN’S 8

14.30 ODLOTOWY NIELOT
16.20 ODLOTOWY NIELOT
18.10 JURASSIC WORLD
20.40 OCEAN’S 8

12.00  KATYŃ - OSTATNI...KS
16.20 ODLOTOWY NIELOT
18.10 JURASSIC WORLD
20.40 OCEAN’S 8

16.20 ODLOTOWY NIELOT
18.10 JURASSIC WORLD
20.40 OCEAN’S 8

16.20 ODLOTOWY NIELOT
18.10 JURASSIC WORLD
20.40 OCEAN’S 8

16.30 UPROWADZONA KSIĘŻN.
18.10 OCEAN’S 8
20.30 DZIEDZICTWO HEREDIT.

16.30 UPROWADZONA KSIĘŻN.
18.10 OCEAN’S 8
20.30 DZIEDZICTWO HEREDIT.

 1 VI 15.30 HAN SOLO...  3D
  18.10 HAN SOLO...
  20.40 HAN SOLO...  3D

 2 VI 15.30 HAN SOLO...  3D
  18.10 HAN SOLO...
  20.40 HAN SOLO...  3D

 3 VI 15.30 HAN SOLO...  3D
  18.10 HAN SOLO...
  20.40 HAN SOLO...  3D

 4 VI

 5 VI 15.30 HAN SOLO...  3D
  18.10 HAN SOLO...
  20.40 HAN SOLO...  3D

 6 VI 15.30 HAN SOLO...  3D
  18.10 HAN SOLO...
  20.40 HAN SOLO...  3D

 7 VI 15.30 HAN SOLO...  3D
  18.10 HAN SOLO...
  20.40 HAN SOLO...  3D

 8 VI 16.00 JURASSIC WORLD  3D
  18.20 JURASSIC WORLD  
  20.40 JURASSIC WORLD  3D

 9 VI 20.15 JURASSIC WORLD  3D

 10 VI 14.00 JURASSIC WORLD  
  16.20 JURASSIC WORLD  3D
  18.40 JURASSIC WORLD  
  21.00 JURASSIC WORLD  3D

 11 VI

 12 VI 16.00 JURASSIC WORLD  3D
  18.20 JURASSIC WORLD  
  20.40 JURASSIC WORLD  3D

 13 VI 16.00 JURASSIC WORLD  3D
  18.20 JURASSIC WORLD  
  20.40 JURASSIC WORLD  3D

 14 VI 16.00 JURASSIC WORLD  3D
  18.20 JURASSIC WORLD  
  20.40 JURASSIC WORLD  3D

 15 VI 16.00 ZIZZAG KID
  18.00 JURASSIC WORLD  
  20.30 JURASSIC WORLD  3D

 16 VI 14.00 JURASSIC WORLD   3D
  16.30 ZIGZAG KID
  18.10 JURASSIC WORLD  
  20.40 JURASSIC WORLD  3D

 17 VI 14.00 JURASSIC WORLD   3D
  16.30 ZIGZAG KID
  18.10 JURASSIC WORLD  
  20.40 JURASSIC WORLD  3D

 18 VI

 19 VI 16.00 ZIGZAG KID
  18.00 JURASSIC WORLD  
  20.30 JURASSIC WORLD  3D

 20 VI 16.00 ZIGZAG KID
  18.00 JURASSIC WORLD  
  20.30 JURASSIC WORLD  3D

 21 VI 16.00 ZIGZAG KID
  18.00 JURASSIC WORLD  
  20.30 JURASSIC WORLD  3D

 22 VI 16.00 UPROWADZONA KSIĘŻ..
  18.00 ZIMNA WOJNA
  20.10 DZIEDZICTWO HEREDI...

 23 VI 14.00 UPROWADZONA KSIĘŻ..
  16.00 UPROWADZONA KSIĘŻ..
  18.00 ZIMNA WOJNA
  20.10 DZIEDZICTWO HEREDI...

 24 VI 14.00 UPROWADZONA KSIĘŻ..
  16.00 UPROWADZONA KSIĘŻ..
  18.00 ZIMNA WOJNA
  20.10 DZIEDZICTWO HEREDI...

 25 VI 19.00 KKN

 26 VI 16.00 UPROWADZONA KSIĘŻ..
  18.00 ZIMNA WOJNA
  20.10 DZIEDZICTWO HEREDI...

 27 VI 16.00 UPROWADZONA KSIĘŻ..
  18.00 ZIMNA WOJNA
  20.10 DZIEDZICTWO HEREDI...

 28 VI 16.00 UPROWADZONA KSIĘŻ..
  18.00 ZIMNA WOJNA
  20.10 DZIEDZICTWO HEREDI...

 29 VI 16.00 JIM BUTTON
  18.00 JESTEM TAKA PIĘKNA
  20.00 NA GŁĘBOKĄ WODĘ

 30 VI 14.00 JIM BUTTON
  16.00 JIM BUTTON
  18.00 JESTEM TAKA PIĘKNA
  20.00 NA GŁĘBOKĄ WODĘ 

15.00 FUTRZAKI RUSZAJĄ...
16.30 BELLA I SEBASTIAN 3
18.15 BELLA I SEBASTIAN 3
20.15 PRAWDZIWA HISTORIA

15.00 FUTRZAKI RUSZAJĄ...
16.30 BELLA I SEBASTIAN 3
18.15 BELLA I SEBASTIAN 3
20.15 PRAWDZIWA HISTORIA

15.00 FUTRZAKI RUSZAJĄ...
16.30 BELLA I SEBASTIAN 3
18.15 BELLA I SEBASTIAN 3
20.15 PRAWDZIWA HISTORIA

15.00 FUTRZAKI RUSZAJĄ...
16.30 BELLA I SEBASTIAN 3
18.15 BELLA I SEBASTIAN 3
20.15 PRAWDZIWA HISTORIA

15.00 FUTRZAKI RUSZAJĄ...
16.30 BELLA I SEBASTIAN 3
18.15 BELLA I SEBASTIAN 3
20.15 PRAWDZIWA HISTORIA

15.00 FUTRZAKI RUSZAJĄ...
16.30 BELLA I SEBASTIAN 3
18.15 BELLA I SEBASTIAN 3
20.15 PRAWDZIWA HISTORIA

15.30 HAN SOLO...
18.20 BELLA I SEBASTIAN 3
20.15 HAN SOLO... 3D

14.00 JURASSIC WORLD
16.30 HAN SOLO...
19.10 BELLA I SEBASTIAN 3
21.00 HAN SOLO... 3D

15.30 HAN SOLO...
18.20 BELLA I SEBASTIAN 3
20.15 HAN SOLO... 3D

15.30 HAN SOLO...
18.20 BELLA I SEBASTIAN 3
20.15 HAN SOLO... 3D

18.10 PAWEŁ APOSTOŁ...
20.40 ZIMNA WOJNA

14.30 ODLOTOWY NIELOT
16.20 ODLOTOWY NIELOT
18.10 PAWEŁ APOSTOŁ...
20.40 ZIMNA WOJNA

16.20 ODLOTOWY NIELOT
18.10 PAWEŁ APOSTOŁ...
20.40 ZIMNA WOJNA

16.20 ODLOTOWY NIELOT
18.10 PAWEŁ APOSTOŁ...
20.40 ZIMNA WOJNA

16.20 ODLOTOWY NIELOT
18.10 PAWEŁ APOSTOŁ...
20.40 ZIMNA WOJNA

16.20 ODLOTOWY NIELOT
18.10 JURASSIC WORLD
20.40 OCEAN’S 8

14.30 ODLOTOWY NIELOT
16.20 ODLOTOWY NIELOT
18.10 JURASSIC WORLD
20.40 OCEAN’S 8

14.30 ODLOTOWY NIELOT
16.20 ODLOTOWY NIELOT
18.10 JURASSIC WORLD
20.40 OCEAN’S 8

12.00  KATYŃ - OSTATNI...KS
16.20 ODLOTOWY NIELOT
18.10 JURASSIC WORLD
20.40 OCEAN’S 8

16.20 ODLOTOWY NIELOT
18.10 JURASSIC WORLD
20.40 OCEAN’S 8

16.20 ODLOTOWY NIELOT
18.10 JURASSIC WORLD
20.40 OCEAN’S 8

16.30 UPROWADZONA KSIĘŻN.
18.10 OCEAN’S 8
20.30 DZIEDZICTWO HEREDIT.

16.30 UPROWADZONA KSIĘŻN.
18.10 OCEAN’S 8
20.30 DZIEDZICTWO HEREDIT.

sala 1            sala 2                sala 1            sala 2

Uwaga: Repertuar może ulec zmianie z przyczyn niezależnych od Kina Jantar

repertuar kina Bilety zakupione przez internet nie podlegają zwrotowi ! ! !
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      ZAJĘCIA 

GALERIA OSTROŁĘKA
2-6 VII, godz. 10-12
Zajęcia ogólnoplastyczne dla dzieci w wieku 
7-12 lat – prowadząca Grażyna Kulesik
Zajęcia fotograficzne dla dzieci w wieku 8-12 lat 
– prowadząca Jolanta Góralska
9-13 VII, godz. 10-12
Zajęcia ogólnoplastyczne dla dzieci w wieku 
7-12 lat – prowadząca Iwona Kowalczyk
16-20 VII, godz. 10-12
Zajęcia z rysunku i malarstwa dla młodzieży 
od 12 r.ż. – prowadzący Radosław Jastrzębski
23-27 VII, godz. 10-12
Zajęcia ogólnoplastyczne dla młodzieży 
od 15 r.ż. - prowadząca Irena Łoniewska
Zapisy od 11 VI w Galerii Ostrołęka pl. Bema 14 
lub pod nr tel. 297643954. Koszt – 50 zł

KLUB OCZKO
2-6 VII   
Warsztaty teatralne dla dzieci w wieku 7-12 lat. 
Prow. Sebastian Dudała - aktor. Zapisy 18-29 VI 
22-26 VIII   
Warsztaty teatralne dla młodzieży od 13 r.ż. 
Prowadząca Natalia Sołtysik - reżyser teatralny.  
Zapisy do 20 VIII, tel. 29-764-21-71. Pokaz powar-
sztatowy 26 VIII, godz.16, scena przy Kupcu

KULTOWNIA
25-29 VI
„Cooltura w ruchu” – cykl zabaw i zajęć 
sportowych dla dzieci w wieku 8-13 lat. 
Zapisy do 18 VI 
2-4 VII
Warsztaty fotograficzne dla dzieci w wieku 9-14 
lat Zapisy 18-22 VI. Prowadzący: Tomasz Grzyb.
26 VII
Rodzinny Dzień Planszówek 
30 VII - 1 VIII
Małe wędrowanie - nieMałe odkrywanie - zajęcia 
plenerowe dla dzieci 5-7 i 8-11 lat. Ilość miejsc 
ograniczona. Zapisy do 20 VII.
23 VIII
Rodzinny Dzień Planszówek 
Wakacje w Kultowni wspiera Stora Enso

      KINO JANTAR
           PORANKI FILMOWE 
środy i czwartki, godz. 11, bilet 12 zł 

      IMPREZY 

KULTURALNIE PRZY FONTANNIE :) 

scena przy Kupcu, niedziele godz.16

1 VII  W TO MI GRAJ spektakl dla dzieci 
8 VII  PROJEKT PATRIOCI koncert połączonych 
  zespołów PAMPELUNA i 4P
15 VII koncert zespołu country LONSTAR
22 VII  koncert zespołu RAGGABARABANDA
29 VII  koncert zespołu THE POLISH
5 VIII PRZEDWOJENNE PIOSENKI koncert 
 duetu Malwina Peszek i Tomek Grdeń 
 z Poznania
12 VIII koncert kapeli podwórkowej KLAWA
 FERAJNA z Białej Podlaskiej 
19 VIII CZERWONY KAPTUREK 
 spektakl dla dzieci 
26 VIII pokaz powarsztatowy młodzieży 
 uczestniczącej w warsztatach teatralnych
 oraz koncert Studia Piosenki

- - - - - - - - - - - - - -
31 VIII DZIECI WOJEN - KRONIKA W OBRAZIE 
 I SŁOWIE spektakl plenerowy Ostrołęckiej
  Sceny Autorskiej, scenariusz i reżyseria
  Wojciech Kraszewski oraz koncert  
 WOLNOŚĆ... KOCHAM I ROZUMIEM  
 godz. 18, scena przy Kupcu
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maj w OCK

8 V Pyza Wędrowniczka

10 V Wernisaż malarstwa W.Tyca

11 V Festiwal Teatrów Amatorskich

12 V Konwój Country 

19 V Koncert K.Groniec

20 V O rybaku i złotej rybce

25 V Festiwal Piosenki Przedszkolnej

18 V Lata dwudzieste, lata trzydzieste



BYWALEC - informator kulturalny Ostrołęckiego Centrum Kultury miesięcznik,  (wydawany od IX do VI)
Wydawca: OSTROŁĘCKIE CENTRUM KULTURY, www.ock-ostroleka.pl; Siedziba główna - ul. Inwalidów 
Wojennych 23, tel./fax 29 7664589, 29 7664591 - Dyrekcja, Dział Marketingu i Promocji, Księgowość, 
Dział Obsługi, Kino Jantar (tel. 297642163, fax 29 7644302); Ostrołęcki Uniwersytet Trzeciego Wieku 
(tel. 29 7664589 w.26); Galeria Ostrołęka - plac Gen.J.Bema 14, tel. 29 7643954; Klub Oczko - ul. Gen. 
W.Sikorskiego 6, tel./fax 29 7642171; Kultownia - ul. I Armii Wojska Polskiego 40, tel. 29 6438734
Redakcja - B.Pilchowska. Drukarnia - KBDruk Łomża

Oto laureaci XXV Konkursu Plastycznego 
MIEJSCE URODZENIA, który w tym roku 
przebiegał pod hasłem PLAKAT 
z okazji obchodów 100-lecia Niepodległej Polski

Jury w składzie: Zenon Kowalczyk, Iwona 
Kowalczyk, Irena Łoniewska, Grażyna Kulesik 
po obejrzeniu 107 prac nadesłanych na konkurs 
wyłoniło 12 najlepszych prac w poszczególnych 
kategoriach wiekowych.

kat. 7-9 lat: 
wyróżnienia: Natalia Ołów, Laura Sadecka, 
Maja Piątek, Gabriela Gołębiewska 
  
kat. 10-13 lat:
I miejsce Magdalena Grzonek 
II miejsce Hanna Gołębiewska
III miejsce Jan Majewski
 
kat. 14-16 lat:
I miejsce Ewelina Szabłowska
II miejsce Marcel Kuźmiński
wyróżnienia: Alicja Antosiak 
i Wiktoria Grabowska

kat. 17-19 lat:
wyróżnienie: Aleksandra Zalewska

OCK, 28 V 2018 r.

Następny numer Bywalca ukaże się już po wakacjach.
W lipcu i sierpniu repertuar kina i informacje o imprezach - na ulotkach 


